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Aktuelle Preisliste 
Preise inklusive Königscard. Damit stehen Ihnen ca. 250 Gratiserlebnisse aus den 

Bereichen Bergbahnen, Bäder, Museen und Freizeiteinrichtungen gratis zur 

Verfügung (Details unter www.koenigscard.com). Nur 200m entfernt befindet sich z.B. der 

Waldseilgarten Höllschlucht. Hier können Sie im Sommer jeden Tag Klettern / Bogenschießen. 

Oder Sie besuchen z.B. eine Bergbahn, die Schwimmbäder in Pfronten/ Nesselwang,... 

==>Bsp. von Inklusivleistungen der Königscard (Stand Jan. 2020). 

 
Berechnung des Gesamtpreises der Wohnung: 

Preis/Anzahl Erwachsener unten auswählen und dann je nach Alter bzw. Anzahl der Kinder diese 

Preise noch dazu addieren. 

 
Beispiel Gesamtpreis für die Wohnungen: 

Eltern 60€ + Kind unter 6 Jahre 8€ + Kind 14 Jahre 13€ ➔ Preis: 81€/Tag 

 

  Preise für Kinder in allen Wohnungen  

 
Leistung bis 5 Jahre bis 15 Jahre ab 16 Jahre 

Übernachtungspreis für Kinder/Tag 8,00 € 13,00€ 16,00€ 

 
   Preise Ferienwohnungen Edelsberg (Nr 4)*** Falkenstein (Nr 6)***  

Preise Erwachsene 

6 Personen 7 Personen 

124,00 € 140,00 € 
 

Wohnung Edelsberg (Nr 4) 
Details: im ersten Stock, mit WLAN und Königscard, 2 -3 x Balkon, 
bis zu 90 m², für 2 bis zu 7 Personen, 2-3 getrennte Schlafzimmer 
mit Verdunkelungsmöglichkeit, Wohnküche mit Couch und 
Eckbank, mit Spülmaschine, Dusche und WC (ggf. zwei 
Duschen/WCs), SAT-TV 
Die Wohnung kann für zwei Personen gemietet werden oder 
auch für bis zu sieben Personen. Die zweite Duschen/WC und das 
dritte Schlafzimmer nach vorheriger Absprache! 

Wohnung Falkenstein (Nr 6) 
Details: im Erdgeschoss, mit eigenem Treppenhaus, mit WLAN 
und Königscard, 2x Balkon, 75 m², für bis zu 5 Personen, 2 
Schlafzimmer mit Verdunkelungsmöglichkeit, Küche mit 
Spülmaschine, Wohnzimmer mit Couch und Eckbank, Dusche  
und WC, mit SAT- TV 

 

  

Aufenthalt a b 5 Nächte   

2 Personen 

60,00 € 

 3 Personen 

76,00 € 

4 Personen 

92,00 € 

5 Personen 

108,00 € 
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Details zur Preisliste bzw. zu den Leistungen 

- Preise inklusive Königscard (www.koenigscard.com). 
 

- Preise verstehen sich ohne Kurtaxe. Diese ist zusätzlich an die Gemeinde zu entrichten 
(Kinder bis 5 Jahre frei), ab 6 Jahre 1,00 € und ab 16 Jahre 1,50 € 

 

- Kostenloses WLAN in allen Ferienwohnungen. 
 

- Alle Wohnungen besitzen mindestens einen Balkon mit Bergblick. 
 

- Kurzaufenthaltspauschale (weniger als 6 Tage) + € 30.- 
 

- Kinderermäßigungen; sehr kinderfreundliches Haus 
 

- Benutzung von Waschmaschine und Trockner je € 4.- 
 

- Preise inklusive Handtücher / Bettwäsche / Geschirrtücher / Endreinigung / Wasser /Strom 
 

- Es handelt sich um Nichtraucherwohnungen. 
 

- Viele Spielgeräte/Spielsachen für Kinder stehen vor dem Haus bereit. 
 

- Brötchenservice an die Wohnungstüre (täglich auf Wunsch; Stand Jan. 2020). 
 

- Es sind keine Haustiere erlaubt. 
 

- Grill, Wäscheständer und Liegen stehen bereit. 
 

- Fahrräder/Ski können untergestellt werden. Schlitten/Bobs stehen kostenlos zur Verfügung. 
 

- Alle Zimmer der Wohnungen besitzen mindestens ein Fenster oder eine Türe mit Insektenschutz. 
 

- Alle Wohnungen sind mit Backofen, Spülmaschine und einem Kühlschrank mit Eisfach ausgestattet. 
 

- Küchenausstattung mit Kaffeemaschine, Wasserkocher, Eierkocher, elektr. Rührgerät, Mikrowelle…. 
 

- Die Schlafzimmer besitzen Verdunkelungsmöglichkeiten (Innenrollos). 
 

- Alle Wohnungen sind mit 3 - Sternen zertifiziert / bewertet worden. 
 

- Anzahlung von ca. 20% des Gesamtpreises nach einer verbindlichen Buchung. 
 

- Bei rechtzeitiger Stornierung (ca. vier Wochen vor Urlaubsantritt) erhalten Sie die volle Anzahlung zurück, wenn die 
Wohnung weiter vermietet werden kann, ansonsten sind 80% des vereinbarten Preises zu erstatten. 

Gerne beantworten wir weitere Details und Fragen zur Buchung per Email oder Telefon. 
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